men est super nomen omnium Prophetarum, notat enim sum-
mum Prophetam. Imo est et super omnia Angelorum nomina,
notat enim magni Angelum Consilij: Angelum Testamenti. Un-
de et unum hoc venerabile, admirabile, delectabile, inexpugnabile,
et adorabile est nomen, in cuius delicijs sanctissimum Circum-
cisionis mysterium rimabor jam et admirabor. Ut autem
mola salsa olim litabant, qui Hecatomba non poterant, nec
tamen minus grati habebant et accepti, ita ego proq; dnm
veterum confirmato exemplo, ad templum inclita vestra,
viri omnium Ord. honoratissimi, famo posita verecundia acce-
do, nulli debito, quin sermo meus tenetis, in re tamen gra-
vi occupatis, auribus vestris grati et accepti sit futuris.
Quod ergo unum superest, hoc oro, rogo, obsecro, obtestor,
ut oculorum mentis aciem ad contemplandum augustissimum
nomen IESU, quod et ipsam a corruptelis, Calvinianorum pra-
vinitis, in fine sermonis vindicabo, dirigere haud detrecte-
tis.

Aggredior rem ipsam, sine illis tamen verborum ambagibus,
dumq; in augustissimi nominis IESU delicijs sanctissimum Circum-
cisionis mysterium rimari incipio, illius primo loco miror
Proprietatem. Quid? nonne proprium hoc Christi nomen est
imo propriissimum, eius soli, et quidem vere, competit?
Solus quippe omnes ac singulos, quotquot eum vera fide am-
plectuntur, ab omni salvat malo. ita scilicet est, quod nomen
IESUS secundum originem suam Salvatorem significet. Sic
namq; Angelus ad Iosephum: vocabis nomen eius IESUM:
ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum.
Prout itaq; nomina, quae in Scripturis divinitus imposita
leguntur, res gerendas vel gestas aliasq; proprietates deno-
tant, v.g. Adam dicitur e rubra in oriente terra, e qua
formatus, et quam colere debeat: et Iacob nuncupatur
supplantator, quia Esavum fratrem in primogenitura sup-